



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลโพนแพง
เรื่อง ข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ราคาากลาง
และการคำนวณราคาากลางตำบลโพนแพง อำเภอธาตุพนม จังหวัดนครพนม

ตามที่สำนักงาน ป.ป.ช. ให้หน่วยงานของรัฐเปิดเผยข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ราคาและการคำนวณราคาากลางตามแบบตารางวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง เพื่อให้หน่วยงานของรัฐเป็นไปในแนวทางเดียวกัน ประกอบกับตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลโพนแพง เลขที่ ๑๓๗/๒๕๖๔ เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคาากลางและคณะกรรมการร่างขอบเขตของงานนั้น

บัดนี้ องค์การบริหารส่วนตำบลโพนแพง ได้จัดทำข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ราคาากลางและการคำนวณราคาากลางตามที่โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมฝาบด หมู่ที่ ๔ บ้านยางเดี่ยว จำนวนเงิน ๑๓๒,๗๕๖.๖๔.-บาท (หนึ่งแสนสามหมื่นสองพันเจ็ดร้อยห้าสิบบาทหกสิบลบาทสี่สตางค์) นั้น ตามรายละเอียดแนบท้ายประกาศฉบับนี้

ประกาศ ณ วันที่ ๗ เดือน พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๔

(ลงชื่อ)

(นายปิยะศักดิ์ สุริยนต์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโพนแพง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมฝาบด หมู่ที่ ๔ บ้านยางเดี่ยว
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลโพนแพง อ.ธาตุพนม จ.นครพนม
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๒๘,๐๐๐.- บาท
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป รางระบายน้ำ คสล. พร้อมฝาบด ขนาด ๐.๕๐ เมตร ยาว ๖๐๐ เมตร ลึกเฉลี่ย ๐.๗๐ -
๐.๘๐ เมตร พร้อมบ่อพัก คสล. ขนาด ๐.๘๐ x ๐.๘๐ เมตร จำนวน ๒ บ่อ จุดเริ่มต้นโครงการต่อจาก
รางระบายน้ำเดิมไปเป็นระยะทาง ๖๐ เมตร อำเภอธาตุพนม จังหวัดนครพนม
๑. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๗ พฤษภาคม ๒๕๖๔ จำนวนเงิน ๑๓๒,๗๕๖.๖๔.- บาท
(หนึ่งแสนสามหมื่นสองพันเจ็ดร้อยห้าสิบบาทหกสิบลบาทหกสิบสี่สตางค์.)
๔. บัญชีประมาณการราคากลางรายละเอียดตามไฟล์ที่แนบ
 - ๕.๑ ปร.๔
 - ๕.๒ ปร.๕
๕. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 ๑. นางสาวนวลจันทร์ ไวยพัฒน์ ตำแหน่ง ปลัด อบต.โพนแพง ประธานกรรมการ
 ๒. นายไกรสิงห์ ภูมรศาสตร์ ตำแหน่ง นักวิเคราะห์นโยบายฯ กรรมการ
 ๓. นายประทีป ยะไวยทย์ ตำแหน่ง นายช่างโยธา กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ	องค์การบริหารส่วนตำบลโพนแพง	แบบมาตรฐาน	อบต.โพนแพง	
โครงการก่อสร้าง	โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก			
สถานที่ดำเนินการ	บ้านยางเดี่ยว หมู่ที่ 4 ตำบลโพนแพง อำเภอรัตนพนม จังหวัดนครพนม			
ปริมาณงาน	ก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล.พร้อมฝาปิด ขนาดกว้าง 0.40 เมตร ยาว 60.00 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.70 - 0.80 เมตร พร้อมบ่อพัก คสล. ขนาด 0.80x0.80 เมตร จำนวน 2 บ่อ ก่อสร้างตามแบบ อบต.โพนแพง จุดเริ่มต้นโครงการ ต่อจากรางระบายน้ำเดิมไประยะทาง 60.00 เมตร เป็นจุดสิ้นสุดโครงการ			
วันที่ประมาณราคา	5 พฤษภาคม 2564			
ที่	ประเภทงาน	รวมค่างานต้นทุน จำนวนเงิน(บาท)	รวมค่าก่อสร้าง รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร FACTOR. F	99,384.68 1.3056	129,756.64	หลักเกณฑ์การคำนวณ FACTOR. F ดอกเบี้ยยเงินกู้.....5.....%
2	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	3000.00	3,000.00	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....% เงินประกันผลงานหัก.....0.....% ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%
รวมเป็นค่าก่อสร้าง			132,756.64	
งบประมาณก่อสร้าง			128,000.00	
ราคากลาง			132,756.64	
(ตัวอักษร)	(หนึ่งแสนสามหมื่นสองพันเจ็ดร้อยห้าสิบบาทหกสิบสี่สตางค์)			


คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการ

(นางสาวนวลจันทร์ ไวยพัฒน์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลโพนแพง

(ลงชื่อ)  กรรมการ

(นายไกรสิงห์ ภมรศาสตร์)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผน

(ลงชื่อ)  กรรมการ

(นายประทีป ยะไวย)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

องค์การบริหารส่วนตำบลโพนแพง

รายการประมาณราคา

โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก

อบต. โพนแพง แบบ ปร.4

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านยางเดี่ยว หมู่ที่ 4 ตำบลโพนแพง อำเภอธาตุพนม จังหวัดนครพนม

แผ่นที่ 1/1

ปริมาณงาน

ก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. ขนาดกว้าง 0.40 เมตร ยาว 60.00 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.70 - 0.80 เมตร พร้อมบ่อพัก คสล. ขนาด 0.80x0.80 เมตร จำนวน 2 บ่อ ก่อสร้างตามแบบ อบต.โพนแพง จุดเริ่มต้นโครงการต่อจากรางระบายน้ำเดิม ไประยะทาง 60.00 เมตร เป็นจุดสิ้นสุดโครงการ

ประมาณการเมื่อวันที่

5 พฤษภาคม 2564

ประมาณการโดย

นายประทีป ยะไวย์ย์ ตำแหน่ง นายช่างโยธา อบต.โพนแพง

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานดินขุดและดินถมกลับ	38.40	ลบ.ม.	-	-	99.00	3,801.60	3,801.60	
2	ทรายหยาบรองพื้น	1.93	ลบ.ม.	250.00	482.50	99.00	191.07	673.57	
3	งานคอนกรีตหยาบ 1:3:5	1.93	ลบ.ม.	1,657.02	3,198.05	306.00	590.58	3,788.63	
4	งานคอนกรีต 1:2:4	22.50	ลบ.ม.	1,834.93	41,285.93	306.00	6,885.00	48,170.93	
5	เหล็กเส้น RB Ø 6 มม.	270.00	กก.	21.30	5,751.00	4.10	1,107.00	6,858.00	
6	เหล็กเส้น RB Ø 9 มม.	480.0	กก.	20.18	9,686.40	4.10	1,968.00	11,654.40	
7	ลวดผูกเหล็ก	12.00	กก.	37.38	448.56	5.00	60.00	508.56	
8	งานไม้แบบหล่อคอนกรีต	53.00	ตร.ม.	160.00	8,480.00	133.00	7,049.00	15,529.00	
9	เหล็กฉาก ขนาด 50x50x3 มม.	20.00	ท่อน	380.00	7,600.00	40.00	800.00	8,400.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน								99,384.68	